

PEMBENTUKAN - SUSUNAN - PERANGKAT DAERAH

2024

PERDAKAB. KEBUMEN NO. 2, LD 2024/NO. 2. TLD NO. 211, HLD KAB. KEBUMEN 7 HLM.

PERATURAN DAERAH KABUPATEN KEBUMEN NOMOR 2 TAHUN 2024 TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN DAERAH NOMOR 7 TAHUN 2016 TENTANG PEMBENTUKAN DAN SUSUNAN PERANGKAT DAERAH

ABSTRAK

- Dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 3 ayat (1) PP No. 18 Tahun 2016, telah dibentuk Perda Kab. Kebumen Nomor 7 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan Perda Kab. Kebumen No. 5 Tahun 2021; serta dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 66 Perpres Nomor 78 Tahun 2021, serta untuk meningkatkan efektivitas dan tata kerja penyelenggaraan Pemerintahan Daerah, Perda tersebut perlu diubah dan disesuaikan.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: Pasal 18 ayat (6) UUD 1945; UU No. 13
 Tahun 1950; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah
 terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; PP No. 18 Tahun 2016 sebagaimana telah
 diubah dengan PP No. 72 Tahun 2019; UU No. 11 Tahun 2023; Perda Kab.
 Kebumen No. 7 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan Perda Kab.
 Kebumen No. 5 Tahun 2021.
- Dalam Peraturan Bupati ini dilakukan perubahan Pasal 4 Perda Kab. Kebumen No. 7 Tahun 2016.

CATATAN

- Perda ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 6 Februari 2024.
- Lampiran: -